PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

Categoria: Tomada de Preço
Data de Publicação: 28 de julho de 2022
Data de Abertura: 17 de agosto de 2022
Local: Sala de Reuniões.

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

                        GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  TOMADA DE PREÇOS nº 004/2022,  com Objetivo de Contratação de
Empresa para Ampliação e Reforma da UBS(Unidade Básica de Saúde), compreendendo Mão de Obra e Materiais.,
com Data de Abertura marcada para o dia 17/08/2022, às 08:30.

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1545/K8nxF0MaH_gcxvT4EZLUidnGn77l5zzs.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1546/0hQbMo2zyS_Lh0-bKzERBUWgUu2i7IpJ.pdf

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1545/K8nxF0MaH_gcxvT4EZLUidnGn77l5zzs.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1546/0hQbMo2zyS_Lh0-bKzERBUWgUu2i7IpJ.pdf